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USWE Sports AB: Karl-Johan Engdahl lämnar
rollen som CMO för nya utmaningar utanför

Bolaget
USWE Sports AB:s grundare och CMO, Karl-Johan Engdahl, har sagt upp sig och valt 
att lämna rollen som Chief Marketing Officer på USWE Sports AB för att anta nya 
utmaningar utanför Bolaget. Karl-Johan Engdahl kvarstår i sin roll som CMO fram till 
2023-12-22.

Rekrytering av ersättare till rollen som CMO inleds omgående.

”Karl-Johan är en av grundarna av USWE Sports och har varit mycket viktig för Bolagets tillväxt 
och framgång - framför allt genom sin kreativitet och sitt kontaktnät inom motorvärlden” säger 
USWE Sports AB:s vd Jacob Westerberg. ”Det är tack vare Karl-Johan som varumärket USWE 
finns och att vi får jobba med det. Det var på basen av hans idéer varumärkesresan en gång 
startade, och som vi nu har möjlighet att fortsätta utveckla. Även om Karl-Johan väljer att lämna 
bolaget, så står vi idag med en stark marknadsorganisation både i Sverige och i USA som har 
resurserna och kompetensen att förvalta hans arv vidare, samtidigt som vi utvecklar USWE 
Sports AB:s varumärken för framtiden”.

”Det är tråkigt att Karl-Johan väljer att lämna Bolaget, men vi har full respekt för att han vill anta 
nya utmaningar. Så efter 16 år i ledande roller för USWE Sports AB, vill vi tacka honom för hans 
insatser och önska honom ett stort lycka till i framtiden”.

Om oss:
USWE Sports AB grundades 2007 av Karl-Johan Engdahl och Jörgen Gustafsson.

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och 
outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för 
högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga 
ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No 
Dancing Monkey™. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under 
varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolagen Giant Loop och 
Armadillobag som är specialiserade på packväskor för off road motorcyklar. USWE grundades i 
Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk 
samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE:s 
premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, cykelkläder samt packväskor för offroad 
motorcyklar.
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Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se
 eller +46 (0) 40 200 250.
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